

## Referat

Til: Styringsgruppen  
Fra: Oslopakke 3-sekretariatet

Saksbehandler  
Terje Rognlien  
Vår dato:  
2020-05-04

### Oslopakke 3 – Styringsgruppe: Møte nr 2/2020 - 11.mars 2020

**Sted:** Viken fylkeskommune

**Møteleder:** Bjørne Grimsrud, Statens vegvesen

**Til stede:** Kirsti Lovise Slotsvik – Jernbanedirektoratet  
Halvard Ingebrigtsen – Viken fylkeskommune  
Arild Hermstad – Oslo kommune

**For øvrig møte:** Kristoffer Robin Haug, Thomas Tvedt, og Theis Juell Theisen – Viken fylkeskommune  
Gisle Haakonsen, Ellen-Christine Koren, Inger Anne Ravlum og Heidi Sørensen - Oslo kommune  
Sari Wallberg, Ellen Marie Foslie og Benedicte Petersen – Statens vegvesen  
Benedicte Bruun-Lie – Jernbanedirektoratet  
Terje Rognlien, Kyrre Gran og Frode Hauglin – Oslopakke 3-sekretariatet

**Ansvar / frist**

#### 1. Dagsorden/referat

**Vedtak: Referat fra O3 SG den 4. mars 2020 godkjennes.**

#### 2. Handlingsprogram for Oslopakke 3 for perioden 2021-2024

O3-sekretariatet hadde laget en presentasjon med porteføljebeskrivelser som et grunnlag for oppdatert portefølje (vedlegg 3). Det ble ikke tid til å gå gjennom denne presentasjonen.

**Vedtak: O3SG besluttet å utsette denne gjennomgangen til neste møte.**

#### 3. Eventuelt

- a. Orienteringssak: Brev fra Statens vegvesen til Oslo kommune av 4.mars 2020 vedrørende overdragelse av finansieringsavtale for Oslopakke 3 (se Vedlegg nr. 4 – Brev av 4. mars 2020 fra Statens vegvesen til Oslo kommune).

I bypakker som Oslopakke 3 kan det foreligge usikkerhet knyttet til hvem av aktørene som skal ivareta rollen som oppdragsgiver overfor bompengeselskapet. Når det gjelder Oslopakke 3 overlates det derfor til partene i styringsgruppen å avklare seg imellom hvem som skal ha det fremtidige ansvaret for finansieringsavtalen.

Anbefalingen fra O3-sekretariatet er at Statens vegvesen fortsetter å ha dette ansvaret på vegne av alle partene i Oslopakke 3. Det kom opp et spørsmål fra Viken fylkeskommune om det er mulig å beslutte at alle parter er ansvarlige for sine egne prosjekter. Dette skal Statens vegvesen sjekke opp.

**Vedtak: O3SG tok presentasjonen til orientering**